COYOTE GRILL™ Cheese Quesadilla - 88007

PRODUCT DESCRIPTION:

COYOTE GRILL® Quesadillas are great any way you slice them. Kids love big bold tastes,
and there's nothing that satisfies that need like the taste of the Southwest. Now with
COYOTE GRILL® Mainline Quesadillas, you can give the kids what they crave.

® Kids will come running for the taste of the Southwest.

* The 4" x 6" rectangles are scored diagonally so they break apart easily.
® Pre-Scored in 16-triangle sheets for easy handling and pan utilization.
® Easy preparation, from freezer to oven.

MENU APPLICATIONS:

® Serve with fruit and milk for a complete meal.

CHILD NUTRITION INFORMATION:

083345 -Divide each 35.20 oz sheet into 16 - 2.20 oz portions. Two 2.20 oz portions (4.40 oz NUTRITION INFORMATION:
total) provide 2.00. 0z. equivalent meat alternate and 2 servings of bread alternate for the

Child Nutrition Meal Pattern Requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Serving Size: 2_
Food and Nutrition Service, USDA 04-12.) IVIRS, Shee Pieces(125q)
Serving Size 125
HARD BID SPECIFICATIONS: (grams): ' -
COYOTE GRILL Quesadilla Cheese 100% Mozzarella must provide 2.00 oz. equivalent Serving Size
meat/meat alternate, Portion to provide a minimum of 280 calories with no more than 15 fat (weight 0z): 4.4 -

grams. Must contain a minimum of 4 grams of fiber and less than 630 of sodium. Case pack _
of 96 per case. Eaches/Case: 96 -

CN Label required. Acceptable Brand: COYOTE GRILL 88007 i
nner

1 3
Packs/Case:
PREP INSTRUCTIONS: SHIPPING INFO / SHELF _
oy . LIFE: Servings/Case: 96 -
Cooking Temp | Time Instructions : :
Method SHIPPING INFO: Calories: 310 :
Convection 375 11-13 Cook before GTIN (Case): | 00072180880079 Calories From 120 :
Oven °F MINUTES | serving Gross 28.07 Fat:
; Weight:
Conventional | 450 14-15 Net Weight: | 26.40 Calories From 54 ;
Oven °F MINUTES Each .40 Saturated Fat:
For complete cooking instructions, please see our Weight: : Total Fat: 13 20%
website. Cube: 1.12
Dimensions |16.63 x 11.63 x Saturated Fat: B 29%
{LxXWxH): 10 i
Cases/Pallet: | 45 Ll g
Tie: 9 Cholesterol: 45 16%
High: 5 = 5
SHELF LIFE: | 365 Sl =0 e
ALLERGENS: Potassium: 180 5%
Contains : Total a5 12%
Milk or its Derivatives, Eggs or its Derivatives, Wheat or its Derivatives, and Soy or its Carbohydrate:
Derivatives. -
Total Dietary 5 199%
Fiber: g
INGREDIENTS: P 2
INGREDIENTS: CRUST: ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY 2 2
FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC Protein: 16 -

Information contained in this document is belleved to be accurate
and offered in good faith for the benefit of the customer. Nutritiont
data is calculated and offered for information purposes; some
variation can occur depending on several factors. This document
may contain proprietary confidential, trade secret or privileged
information. Any unauthorized review, use, disclosure or
distribution is prohibited and may be a violation of law.
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COYOTE GRILL™ Cheese Quesadilla - 88007

ACID), WATER, ISOLATED OAT PRODUCT, VEGETABLE OIL (SOYBEAN, Vitamin A: - 6%
COTTONSEED, CORN, AND/OR CANOLA OIL), ISOLATED SOY PROTEIN, CONTAINS : >
2% OR LESS OF: POTATO FLAKES (IDAHO RUSSET POTATO FLAKES, MONO AND Vitamin C: - 0%
DIGLYCERIDES, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, CITRIC ACID), VITAL WHEAT Calcitwn: R 259
GLUTEN, DRIED WHOLE EGG, SALT, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, GARLIC

POWDER, MODIFIED FOOD STARCH; FILLING: LOW MOISTURE PART SKIM Iron: - 15%
MOZZARELLA CHEESE (CULTURED PASTEURIZED PART SKIM MILK, SALT, -

ENZYMES), WATER, TOMATO PASTE [NOT LESS THAN 28% SOLUBLE SOLIDS], Whole Grain: - :

CONTAINS 2% OR LESS OF: MODIFIED FOOD STARCH, DRIED WHOLE EGG,
MALTODEXTRIN, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, SPICE, SUGAR, ONION POWDER,
SALT, CITRIC ACID, NATURAL FLAVORING (POTASSIUM CHLORIDE,
MALTODEXTRIN, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, MODIFIED FOOD STARCH, WATER,
YEAST EXTRACT, DEXTROSE, NATURAL FLAVOR), GARLIC POWDER; BAKE SHEEN
(WATER, MODIFIED FOOD STARCH, CITRIC ACID, POTASSIUM SORBATE, SODIUM
BENZOATE, XANTHAN GUM, AND PROPYLENE GLYCOL ALGINATE).

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
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